PORTARIA SMS - Nº 02, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013

Nomeação de Conselheiros Locais de Saúde

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei nº 6.547, de
02.06.91, que cria os Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros
dos Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

DISTRITO DE SAÚDE NORTE

1.CENTRO DE SAÚDE SÃO MARCOS

1.1 USUÁRIOS

a) Titulares

Edilene Pedrosa de França da Silva

Paulo Martins

Maria Aparecida Thomaz Preto

Waldomiro Belei

b) Suplentes

Gilmar José Cardoso

Grinaldo Pereira da Rocha

Gaspar de Oliveira

Neusa Barbosa dos Santos

1.2 TRABALHADORES

a) Titulares

Nilza Tereza Raggeri de Campos

Eni Inácio Machado Cardoso

b) Suplentes

Maria Luiza Vancetto

Adriana Alves

1.3 GESTORES

a) Titulares

Valéria Augusta de Lima Aguiar

Rosa Brasilino A. Simões

b) Suplentes

Juliana Martins O. Bassul

2. CENTRO DE SAÚDE BOA VISTA

2.1 USUÁRIOS

a) Titulares

Valéria Aparecida Alves Ferreira

Francisco de Toledo

Vilson Cardozo de Oliveira

Lourdes Guasco Pontes

b) Suplentes

Ivaniora Aparecida Striqui Ayres

Pedra Arruda Ferreira Poderoso

2.2 TRABALHADORES

a) Titulares

Jaime Oliveira dos Santos

Daniela Prunes Regi do Nascimento

b) Suplentes

Luciana Oliveira dos Santos

2.3 GESTORES

a) Titulares

Daniel Goulart Rigotti

Francielly Lamas

DISTRITO DE SAÚDE LESTE

1. CENTRO DE SAÚDE SOUZAS

1.1 USUÁRIOS

a) Titulares

Maria Consuelo Honório

Fernando Rodriguez Pardo

Luiz Vasques Rocha

Luzia Pupo de Almeida

b) Suplentes

Gilbrianio Xavier dos Santos

Maria Ester de Magalães

Dirce Miranda dos Santos

1.2 TRABALHADORES

a) Titulares

Tarcísio Rabelo da Silva

Marco Antonio Henrique

b) Suplentes

Vera Márcia do Nasal G. Massarella

Rosangela Perpetua Zequini

1.3 GESTORES

Nicole Montenegro de Medeiro

Maria de Fatima Marques da Silva

Vivane Maria Martimo

Ana Maria Porzia Capella

Campinas, 21 de fevereiro de 2013.

DR. CÁRMINO ANTÔNIO DE SOUZA

Secretário Municipal De Saúde